wUISP
sportpertutti

Regionale Basilicata
Motorismo

GP RACING A.S.D.
Trofeo Autunno UISP Cal/Bas/Pug/Cam
3/~ Prova - Corigliano (CS)
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.1A Prova Trofeo SUD Italia + Reg_j PUG/BAS

2- MX1/MX2 AMA
Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:54:19

Massafra MX 1,100 km
23/02/2025 09:50 .
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Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
3 1:24.619 +9.046 9:58:21.219 4 1:19.909 +2.249 9:59:50.277
(199) TROCCOLI Vincenzo 4 1:35.030 +19.457 9:59:56.249 5 1:17.683 +0.023 10:01:07.960
1 9:56:21.426 5 10:01:11.822 6 1:46.897 +29.237  10:02:54.857
2 1:20.775 +8.389 9:57:42.201 6 1:38.233 +22.660 10:02:50.055 7 1:17.705 +0.045 10:04:12.562
3 1:27.647 +15.261 9:59:09.848 7 1:19.728 +4.155 10:04:09.783 8 1:27.403 +9.743 10:05:39.965
4 1:22.795 +10.409 10:00:32.643 8 1:18.226 +2.653 10:05:28.009 9 10:06:57.625
5 1:16.787 +4.401 10:01:49.430 9 2:01.869 +46.296 10:07:29.878 10 1:43.044 +25.384 10:08:40.669
l  1:12.386 | 10:03:01.816 10 1:17.349 +1.776 10:08:47.227 1 1:21.884 +4.224 10:10:02.553
7 1:32.815 +20.429 10:04:34.631 1 1:37.499 +21.926 10:10:24.726
8 1:12.595 +0.209 10:05:47.226 (5) PERRI Martino
9 1:53.464 +41.078 10:07:40.690 (997) D'APOLITO Emanuele 1 9:56:06.076
10 1:26.660 +14.274 10:09:07.350 1 9:56:03.730 2 1:25.842 +8.074 9:57:31.918
2 1:21.887 +6.174 9:57:25.617 3 1:23.490 +5.722 9:58:55.408
(18) SCELZO Angelo 3 1:21.812 +6.099 9:58:47.429 4 1:28.747 +10.979 10:00:24.155
1 9:56:14.845 4 1:22.261 +6.548 10:00:09.690 5 1:19.470 +1.702 10:01:43.625
2 1:23.135 +8.629 9:57:37.980 5 1:18.806 +3.093 10:01:28.496 6 10:03:01.393
3 1:21.547 +7.041 9:58:59.527 6 1:19.737 +4.024 10:02:48.233 7 1:19.642 +1.874 10:04:21.035
4 1:19.448 +4.942 10:00:18.975 7 1:17.613 +1.900 10:04:05.846 8 1:22.111 +4.343 10:05:43.146
5 10:01:33.481 8 1:17.475 +1.762 10:05:23.321 9 1:19.462 +1.694 10:07:02.608
6 1:15.862 +1356  10:02:49.343 9 10:06:39.034 10 1:17.960 40192 10:08:20.568
7 1:17.342 +2.836 10:04:06.685 10 1:22.656 +6.943 10:08:01.690
8 1:40.128 +25.622 10:05:46.813 " 1:15.806 +0.093 10:09:17.496 (33) NELLA Domenico
9 1:18.811 +4.305 10:07:05.624 1 9:56:19.443
10 1:25.421 +10.915 10:08:31.045 (8) CARLUCCI Marco 2 1:40.074 +13.112 9:57:59.517
1 1:22.593 +8.087 10:09:53.638 1 9:55:54.593 3 1:28.114 +1.152 9:59:27.631
2 1:22.758 +7.021 9:57:17.351 4 1:27.425 +0.463 10:00:55.056
(696) ARMANDI Camillo 3 1:18.918 +3.181 9:58:36.269 5 1:36.682 +9.720 10:02:31.738
1 9:55:52.809 4 1:20.664 +4.927 9:59:56.933 [  1:26.962 | 10:03:58.700
2 1:22.002 +7.472 9:57:14.811 5 10:01:12.670 7 1:27.781 +0.819  10:05:26.481
3 1:20.077 +5547 9:58:34.888 6 1:15.805 +0.068 10:02:28.475 8 1:33.287 +6.325 10:06:59.768
4 1:16.527 +1.997 9:59:51.415 7 1:16.591 +0.854 10:03:45.066 9 1:38.208 +11.246 10:08:37.976
5 1:17.219 +2.689 10:01:08.634 8 1:21.768 +6.031 10:05:06.834 10 1:32.907 +5.945 10:10:10.883
6 1:20.722 +6.192 10:02:29.356 9 1:17.533 +1.796 10:06:24.367
7 1:31.820 +17.290 10:04:01.176 10 1:17.891 +2.154 10:07:42.258 (55) PERRONE Ivan
8 10:05:15.706 1 1:20.699 +4.962 10:09:02.957 1 9:56:03.354
9 2:05.469 +50.939 10:07:21.175 2 1:33.841 +6.508 9:57:37.195
10 1:29.914 +15.384 10:08:51.089 (905) MECCA Leonardo 3 1:29.976 +2.643 9:59:07.171
1 9:56:19.369 4 1:31.500 +4.167 10:00:38.671
(386) PEZZUTO Cristian 2 1:24.048 +7.923 9:57:43.417 5 1:30.667 +3.334 10:02:09.338
1 9:55:59.254 3 1:25.088 +8.963 9:59:08.505 6 10:03:36.671
2 1:24.055 +9.061 9:57:23.309 4 1:23.633 +7.508 10:00:32.138 7 1:28.165 +0.832 10:05:04.836
3 1:29.087 +14.093 9:58:52.396 5 1:27.041 +10.916 10:01:59.179 8 1:28.663 +1.330 10:06:33.499
4 2:10.659 +55.665 10:01:03.055 6 1:17.885 +1.760 10:03:17.064 9 1:27.498 +0.165 10:08:00.997
5 1:16.824 +1.830 10:02:19.879 7 1:18.365 +2.240 10:04:35.429 10 1:27.519 +0.186 10:09:28.516
6 2:09.515 +54.521  10:04:29.394 8 10:05:51.554
7 1:31.486 +16.492 10:06:00.880 9 1:22.804 +6.679 10:07:14.358
8 1:16.798 +1.804 10:07:17.678 10 1:40.969 +24.844 10:08:55.327
9 1:16.652 +1.658 10:08:34.330 1 1:19.166 +3.041 10:10:14.493
10 10:09:49.324
(11) SERRA Cesare
(204) ROMANIELLO Antonio 1 9:55:37.539
1 9:55:45.133 2 1:21.676 +4.120 9:56:59.215
2 1:20.073 +4.808 9:57:05.206 3 1:22.477 +4.921 9:58:21.692
3 1:20.776 +5.511 9:58:25.982 4 1:41.996 +24.440 10:00:03.688
4 1:20.669 +5.404 9:59:46.651 5 1:22.845 +5.289 10:01:26.533
5 m 10:01:01.916 6 1:20.791 +3.235 10:02:47.324
6 1:16.965 +1.700 10:02:18.881 7 10:04:04.880
7 1:17.889 +2.624 10:03:36.770 8 1:31.358 +13.802 10:05:36.238
8 1:20.542 +5.277 10:04:57.312 9 1:49.279 +31.723 10:07:25.517
9 1:15.481 +0.216 10:06:12.793 10 1:18.097 +0.541 10:08:43.614
10 1:24.237 +8.972 10:07:37.030 1 1:19.346 +1.790 10:10:02.960
1 1:15.972 +0.707 10:08:53.002
(19) LOPEZ Pasquale
(333) ANDRIANI Pierluigi 1 9:55:48.448
1 9:55:35.086 2 1:21.508 +3.848 9:57:09.956
2 1:21.514 +5.941 9:56:56.600 3 1:20.412 +2.752 9:58:30.368
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
Direttore di gara
www.mylaps.com
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